

## گزارش اول ماه مه در هامبورگ از فعالین حزب کمونیست ایران (م.ل.م) در آلمان

ما فعالین حزب کمونیست (م.ل.م) و فعالین حزب کمونیست ایران و رفقای شورای هماهنگی ایرانیان شهر هامبورگ و رفقای متشکل در «گروه مانیفست انقلابی در اروپا» مشترکا در راهپیمایی اول ماه مه در هامبورگ که توسط نیروهای چپ این شهر برگزار شده بود شرکت کردیم. پیشاپیش، شعارهایی را مشترکا برای شرکت در این مراسم تعیین کردیم که شعار مرکزی مان پیامی بسیار ضروری، موثر و متفاوت داشت:

سرمایه داری پایان تاریخ نیست؛ برای یک انقلاب کمونیستی بجنگیم!



علاوه بر این برخی شعارهای دیگر نیز تعیین شد: مرگ بر جمهوری اسلامی، نه به زن ستیزی نه به نژاد پرستی، علیه نابودی محیط زیست، نه به جنگ، پرولتاریای سراسر جهان متحد شوید. شعارهای مرکزی و مهم به هر دو زبان آلمانی و فارسی حمل می شدند.

بخش بزرگی از شرکت کنندگان در این تظاهرات طرفداران پ ک ک و طیف های مختلف چپ ترکیه و نیروهای اتونوم بودند. عده ای با پرچم فلسطین و شعارهای عربی در دفاع از مردم فلسطین و علیه اسرائیل و همچنین فعالین حزب کمونیست کارگری \_ حکمتیست و منفردین چپ ایرانی و چند رفیق افغانستانی در این راهپیمایی شرکت کردند. عده ی زیادی از جوانان آلمانی با شعارهایی در دفاع از مهاجرین و پناهندگان و علیه نژادپرستی راهپیمایی می کردند. بنا به تخمین سازمان دهندگان تظاهرات نزدیک به دو هزار نفر در این تظاهرات شرکت داشتند. جمع پنجاه نفره ما نسبت به این جمعیت کوچک بود اما نحوه شرکت و تاثیر گذاری مان بسیار خوب بود. نقطه قوت این پراوتیک اتحاد انترناسیونالیستی آن بود. از جمله شعارهایی که رفقای ایرانی دوشادوش رفقای ترک، کرد، و افغان و آلمانی سر می دادند شعار «زنده باد اتحاد انترناسیونالیستی» بود تا تاکیدی باشد بر اتحاد انترناسیونالیستی طبقه ی کارگر و همچنین مبارزه بر علیه راسیسم حاکم بر آلمان و جهان. بعد از اتمام راهپیمایی در میدان بarmبک همه نیروها از سازمان ها و احزاب مختلف گردهم جمع شدند و سخنرانان به ترتیب اطلاعیه و پیام خود را ارائه کردند. رفقای ما با تی شرت های متحد الشکل که با شعار

*"Without a revolutionary party, you can't have a revolution."* بدون یک حزب انقلابی شما نمی توانید انقلاب کنید! و پخش اطلاعیه حزب به سه زبان آلمانی، انگلیسی و فارسی بین شرکت کنندگان به بحث و گفتگو با آن ها در مورد اوضاع ایران و جهان و مواضع حزب پرداختند.



علاوه بر شعارها و پلاکاردهای مشترک ما شعاری با امضای حزب خودمان، پوستر مرکزی اول ماه مه و اطلاعیه مرکزی اول ماه مه – همه به زبان آلمانی را داشتیم.

شعار مرکزی: با قدرت حاکم بجنگید و مردم را برای انقلاب تغییردهیم!

شعار روی پوستر اصلی: جهانی بنیادا متفاوت فقط با سنتز نوین کمونیسم ممکن است. اول ماه مه 2016

(این پوستر از روی جلد نشریه حقیقت شماره 75 برداشته شده بود)



علاوه بر این عکس های رنگی کتاب مبانی basics نوشته باب آواکیان به صورت پوستر حمل می شد.  
عنوان اطلاعیه آلمانی حزب:

فراخوان اضطراری اول ماه مه! وقت تنگ است!

یک جهان بنیادا متفاوت ممکن است؛ اگر سنتز نوین کمونیسم را در دست بگیریم!

در انتهای راهپیمایی رفیقی بخش هایی از اطلاعیه مرکزی را به مدت ده دقیقه از بلند گوی مرکزی راهپیمایی به آلمانی ارایه کرد. پخش اطلاعیه مرکزی و چسباندن پوستر از شب قبل در گردهمایی ها و محلات مختلف آغاز شده بود. در انتهای مراسم همه در میدان barmbek گرد آمدند و میزهای کتاب برپا شد.

پلیس آلمان که منتظر بود تا مراسم اول ماه مه را با ضرب و شتم تمام کند به چند تن از فعالین صف حمله کرد اما به شدت افشا شد.

در انتها مراتب تشکر صمیمانه خود را از رفقای حزب کمونیست ایران و شورای هماهنگی ایرانیان شهر هامبورگ اعلام می کنیم که بی دریغ در پیش برد کارها به ما کمک کردند.

فعالین حزب کمونیست ایران (م.ل.م) در آلمان

اول می 2016